開 始 月 日 完 結 月 日 決 裁 区 分 起 案 者

決 裁 月 日 Ｎ - 6 - ｄ - ① 保 存 期 間 年

施 行 月 日 審 査 浄 書 校 合

令 和 年 月 日

神 埼 市 長 内 川 修 治 様

電 話 ） -

電 話 ） -

電 話 ） -

行 事 内 容 予 定 人 員 人

入 場 方 法 円 （ 当 日 ） 円 ） う ち 市 民 人

□ 年 月 日 曜 開 場 ： 開 演 ： 終 演 ：

□ 年 月 日 曜 ～ 月 日 曜 日 間

□ □ □ □

□ □ □ （前 ・ 後） 時 分

（前 ・ 後） 時 分

令 和 年 月 日

内 川 修 治

次のとおり利用料の免除（減免）を申請します。

文書分類区分

副 課 長 係　長 係　　　　　員

理

文化会館利用料免除（減免）申請書

処

市　長 副 市 長 教 育 長 部　長 課　長

（

担 当 者 （ 団 体 の 場 合 の み ） （

行事名称

行事内容

予定人員

住 所 又 は 団 体 所 在 地

申
氏名又は
名称

個 人 の 場 合 （

請
団体の場合

団体名

者 代表者名

利用日時
午前９時～ 午後１時～ 午後６時～ 午前９時～

正午 午後５時 午後１０時 午後５時

共催

共催等 後援

協賛

午後１時～ 午前９時～ その他

午後１０時 午後１０時

利用施設

資料　（終了後に実績報告書、決算書、契約書、領収書写、プログラム）を提出すること。

上記のとおり利用料を免除（減額）します。

神埼市長

申請の理由

※決　定

備　考 （ホールを使用する場合のみ適応される）

音楽、演劇等の鑑賞及び公演を目的する団体の申請は、団体実行委員名簿・予算書・公演